

Komunikat nr 26/2024
Uczelnianej Komisji Wyborczej
z dnia 11 października 2024 roku w sprawie wyborów uzupełniających
do Rady Awansów Naukowych Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu
na kadencję 2021-2024

Uczelniana Komisja Wyborcza informuje, że w związku z wygaśnięciem mandatu członka Rady Awansów Naukowych UEP Pani dr hab. Beaty Skowron-Mielnik, prof. UEP, reprezentującej dyscyplinę **nauki o zarządzaniu i jakości**, na posiedzeniu Senatu UEP w dniu **25 października 2024** roku zostaną przeprowadzone wybory uzupełniające do RAN.

Kandydatami mogą być nauczyciele akademicki zatrudnieni na UEP jako podstawowym miejscu pracy i posiadający (1) stopień naukowy doktora habilitowanego w jednej z dyscyplin z dziedziny nauk ekonomicznych albo (2) stopień naukowy doktora habilitowanego w dyscyplinie ekonomia i finanse lub w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości, albo (3) tytuł profesora nauk ekonomicznych, albo (4) tytuł profesora nauk społecznych, którzy złożyli oświadczenia o dziedzinie i dyscyplinie, w której prowadzą działalność naukową, deklarując w nich co najmniej **75% zaangażowania w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości**.

Osobami uprawnionymi do zgłaszania kandydatów do Rady Awansów Naukowych są: (1) Rektor, (2) członkowie Senatu posiadający stopień doktora habilitowanego albo tytuł profesora, niebędący dyrektorami instytutów Uczelni, (3) dyrektorzy instytutów Uczelni.

Kandydatury należy zgłaszać do Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej do dnia **17 października 2024 roku do godziny 12:00** na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego komunikatu. Prawidłowo wypełnione i podpisane formularze można przesłać elektronicznie w formie skanu lub zdjęcia na adres **wybory@ue.poznan.pl** lub przekazać na ręce sekretarza UKW Pani mgr Beaty Wawrzyniak (pok. 108B).

Kandydaci muszą spełniać wymagania określone w Statucie UEP i przepisach ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018, poz. 1668 z późn. zm.). Kandydat potwierdza spełnienie tych wymagań oraz udzielenie zgody na kandydowanie własnym podpisem.

prof. dr hab. inż. Krzysztof Walczak
Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej